
UCHWAŁA NR XXIX/202/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/52/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz 
z 2018 r. poz. 2244) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 1 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, z 2019 r. poz. 1520, 1553, 1655 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 1423, 2122 i 2123) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się ust.1 w brzmieniu: 

„ „Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, w kasie urzędu 
lub na rachunek Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy Brodnica Nr konta: 58 9484 1150 0010 0244 
2000 0001”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zbiczno oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 1811E92B-4E55-493C-AD76-20927227D635. Podpisany Strona 1




